من وملك بالغليل يرضي والطل n من الحبيب وابل \*  
وفيها توفي بمصر الشيخ ركن الدين عبد العظيم شيخ دار  
الحديث ، وكان من ائمة الحديث المشهورين \*  
وفيها

تعبت C. L. Ita quoque Ibn-Schehna. لعبت m)

المطر الخفيف quod exponunt الطل Passim opponuntur ista duo: الطل n)  
pluvia

Eodem saeviebat pestis in Syria, Damasci praesertim, tam vehementer, ut pollinctores nequirent inveniri.

Eodem mittebat Malec en-Nafer Iosef, Damasci dominus, filium suum, Malec el-Azizum Muhammedem, cum Zain-ed-dino Hafetico, [hoc est eo, qui olim ad Malec el-Hafetum spectavit] viro ex Acrabo oriundo (pagus is est agri Damasceni); dona laturos Holacuo Tataro; blanditiis occupandum et destrin-gendum esse ratus hostem, quem optime sentiebat, quam non possit vi depellere. (409)

Eodem obibat Saheb [dominus aut comes] Baha-ed-din Zohair, filius Muhammedis, filii Alii, filii Iahiae, Mohallaben-sis, Cateb el-Infcha [seu secretarius] Sultani Malec es-Salehi Eiubi quondam. Natus fuerat in Vadi Nachla, oppido agri Mec-cani, anno DLXXXI. Ultima aetate, vetere orbus hero, sub no-vis, eo devenit egestatis, ut facultates librosque venderet, et post illustrem fortunam Cahirae in obscuro aetatem consumeret, do-nec eum pestis universalis abriperet, die Solis, quarto mensis undecimi huius anni DCLVI. Conditus fuit in Carrafa minore. Nobili fuerat indole, humanitatis dives, excellens ingenio, ele-gans in condendis carminibus, quae satis celebria sunt, et nume-rosa quoque. Specimen sit illud metro conceptum novo, quod ipse commentus est:

O tu . . . . . quam politae atque delicatae sunt hae tuae dotes.

Mi domine, oportet me amore amorem tuum impugnare.

En adsum servus tuus, humilis, stans in porta tua, manum extendens, ad instar mendici,

contentus pauxillo tui confortii: rarus enim imber ab amato tantundem est amanti, atque effusa pluvia.

Eodem obiit apud Misram Schaich Rocn-ed-din Abd el-Atim, Schaich [seu doctor, praeses, professor] in Dar el-Hadit [seu Collegio theologiae traditionariae], qua in scientia celeberrimis accensetur Imamis.

وفيها توفي الشيخ شمس الدين يوسف سبط جمال الدين  
ابن الجوزي ، وكان من الوعاظ الفضلاء ألف تاريخا جامعاً  
سماه امرأة الزمان \*

وفيها توفي سيف الدين علي بن سايف الدين قزل المعروف  
بابن المشت ، وكان اميراً مقدماً في دولة الملك الناصر يوسف  
صاحب الشام ، وله شعر حسن ، فمنه

باكر كوس المدام واشرب واستنجل وجه الكحيب واطرب ،

ولا تخف للهموم داء فهي دواء له منجرب ،

من يد ساق له رضاب كالشهد لكن جناه اعذب \*

وفيها كان بين البحرية بعد هزيمتهم من المصريين وبين  
عسكر الملك الناصر يوسف صاحب دمشق ومقدمهم الامير ماجيس  
الدين ابن ابي زكري مصاف بظاهر غزاة انهزم فيه عسكر الناصر  
يوسف واسر ماجيس الدين المذكور وقوي امر البحرية بعد هذه  
الكسرة واكثر العبت والفساد \*